(continental)
Un reten de
cigüeñal
delantero
(inter)
Una tapa
delantera de
distribución
remano
factura
Una tapa
trasera de
distribución
remano
factura
Una
manguera
inferior de
radiador

$47,941.38 $47,941.38

Subtotal: $47,941.38

IVA (16%) $7,670.62

Total: $55,612.00

CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS
DOCE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|089ceb4c-409e-4852-bd48-bf384909a76a|2023-04-
21T14:22:43|d